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EYEONID GROUP AB (publ): Eyeonid Group ingår kreditavtal om 3 
MSEK med option om ytterligare 2 MSEK   
 
Eyeonid Group AB (”Eyeonid” eller ”Bolaget”) har idag tecknat ett låneavtal som 
innebär att Eyeonid Group AB lånar 3 MSEK med option om ytterligare 2 MSEK. 
 
Bakgrund  
Som styrelse och ledning tidigare kommunicerat i pressmeddelande, den 24 maj 2022, pågår 
ett intensivt arbete med att säkra det rörelsekapital som krävs för att säkra Bolagets fortsatta 
drift. Som en viktig del av detta arbete har nu 3 MSEK säkrats med möjlighet till ytterligare 2 
MSEK. Detta ger Bolaget nödvändigt andrum att fortsätta arbetet att driva Bolaget mot en 
turnaround och skapa aktieägarvärde framöver.  
 
Avtalet 
Villkoren enligt kreditavtalet är: 
Lånebelopp  3 MSEK 
Ränta   1,5% per påbörjad kalendermånad  
Uppläggningsavgift 5% 
 
Lånets löptid är från utbetalningstillfället, senast fem bankdagar från undertecknat avtal, till och 
med den 1 november 2022 (”Förfallodatum”). Eyeonid äger rätt att återbetala hela eller delar av 
lånet i förtid. Långivarna äger rätt men ingen skyldighet att kvitta delar eller hela utestående 
fordran mot aktier i nyemission(er) som Bolaget kan komma att genomföra under lånets löptid. 
 
Lånelöfte 
Långivarna har ställt ut en option om att låna ytterligare maximalt 2 MSEK till samma villkor 
som ovan. Lånelöftet kan nyttjas i trancher om minst 1 MSEK under lånelöftets löptid och 
nyttjas genom att Bolaget kallar på en sådan tranch. Bolaget kan maximalt påkalla en tranch 
per månad. Lånelöftets löptid löper till och med 30 september 2022 vilket är sista dagen för 
Bolaget att påkalla en tranch. Nyttjad volym inom ramen för lånelöftet löper till och med 1 
november 2022 samma som ovan liksom övriga villkor. 
 
För mer information, kontakta 
Georg Tsaros, VD, Eyeonid Group AB (publ.) 
Telefon: 070 882 68 28 
E-post: georg.tsaros@eyeonid.com 
 
Carl-Magnus Jönsson, CFO, Eyeonid Group AB (publ.) 



 

 

Telefon: 073 545 53 50 
E-post: carl-magnus.jonsson@eyeonid.com 
 
www.eyeonid.com 
 
Om EyeonID 
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom 
egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och 
säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, 
företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT säkerhet, 
integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första 
hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring och 
telekom. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID och EyeonTEXT. 
 
Denna information är sådan information som Eyeonid Group AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-06-10 kl. 08:43 CET. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


